

## **LODOŁAMACZE 2009**

22 stycznia w Agencji Prasowej PAP w Warszawie, nastąpiło oficjalne rozpoczęcie IV edycji Konkursu dla Pracodawców Wrażliwych Społecznie - LODOŁAMACZE 2009. Kampania ogólnopolska - już tradycyjnie - odbywa się pod Honorowym Patronatem Małżonki Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - Pani Maria Kaczyńska. Finał i Gala Mazowiecka odbędą się 23 kwietnia 2009 roku w Siedlcach.

W tym roku po raz pierwszy przyznane zostaną statuetki w nowej kategorii Zakład Aktywności Zawodowej. W ubiegłorocznej edycji do konkursu zgłosiło się prawie 300 firm i instytucji z całego kraju. Wierzymy, że w tym roku liczba nadesłanych formularzy będzie jeszcze większa.

Zgłoszenia do Konkursu można nadsyłać do 21 marca 2008 r. Po tym terminie wyłonieni zostaną zwycięzcy regionalni, którzy automatycznie kwalifikują się do Etapu Centralnego, w którym ubiegać się będą o statuetkę Lodołamacza.

### **Patroni Honorowi Konkursu Regionalnego na Mazowszu:**

Wojewoda Mazowiecki - Jacek Kozłowski

Marszałek Województwa Mazowieckiego - Adam Struzik

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy - Hanna Gronkiewicz-Waltz

Prezydent Miasta Siedlce - Wojciech Kudelski

Starosta Siedlecki - Zygmunt Wielogórski

Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy - Grzegorz Strzałkowski

### **Skład Kapituły I Etapu Konkursu:**

Posel na Sejm RP - Aleksander Soplinski

Posel na Sejm RP - Krzysztof Tchórzewski

Wicemarszałek Woj. Maz. - Waldemar Roszkiewicz

Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy - Krzysztof Grzegorz Strzałkowski

Okręgowy Inspektor Pracy - Janusz Niedziółka

Dyrektor O/Mazowieckiego PFRON - Elżbieta Bogucka

Prezydent Siedlec - Wojciech Kudelski

Starosta Siedlecki - Zygmunt Wielogórski

Prezydent Radomia - Anna Kwiecień

Mistrz olimpijski i komentator sportowy - Jerzy Kulej

POPON zaprasza serdecznie pracodawców osób niepełnosprawnych do uczestnictwa w Konkursie.

Zapraszamy również zorientowane osoby i instytucje do rekomendowania tych firm i tych pracodawców, którzy swoją codzienną pracą i szlachetną postawą wobec pracowników i środowiska ON, zasłużyli na miano LODOŁAMACZA.

Finał i Gala Mazowiecka odbędą się 23 kwietnia 2009 roku, tym razem w Siedlcach.

Ogólnopolska Gala Finałowa odbędzie się 21 maja br. w Warszawie, w Łazienkach Królewskich.

Wanda Maciejewska  
Polska Organizacja Pracodawców Osób Niepełnosprawnych

Dyrektor  
Oddziału Mazowieckiego

<http://www.popon.pl>, <http://www.lodolamacze.info.pl>  
[w.maciejewska@popon.pl](mailto:w.maciejewska@popon.pl)

